INDICAÇÃO Nº
230
, DE 2015

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que solicite aos órgãos estaduais competentes para que providencie investimentos destinados a reformas de melhoria e ampliação do Centro Cultural do Município de Limeira.
JUSTIFICATIVA

A pedido do Sr. José Couto de Jesus, Ilustre Vereador do Município de Limeira, vem solicitar apoio a esta casa, para intermediar junto ao Governo do Estado de São Paulo, para, que viabilize investimento de melhoria ao centro comunitário do Município de Limeira.

Segue anexo ofício encaminhado pelo Ilustres Vereador Sr. José Couto de Jesus, fazendo parte integrante deste texto.

Destarte, e considerando-se a importância do Centro Comunitário do Município de Limeira, reputo o atendimento do pedido com destaque para que sejam solicitados aos órgãos competentes e pelo Exigentíssimo Governador do Estado, providências no sentido de liberar a verbas destinada a reformas de melhorias e ampliação do Centro Comunitário do Município de Limeira.

Sala das Sessões, em

Deputada Constancia Felix

SPL - Código de Originalidade: 1248789 060315 1534